

JPN Wind Holding ApS
Julsgårdvej 4-5, 7330 Brande

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 31 84 84 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Poul Erik Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JPN Wind Holding ApS Julsgårdvej 4-5 7330 Brande
	CVR-nr.: 31 84 84 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Erik Nielsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Dattervirksomhed	Decowicon A/S, Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og besiddelse og forvaltning af værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -173.141 kr. mod -108.432 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -379.509 kr. mod 438.467 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-173.141	-108.432
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-275.329	-272.072
Driftsresultat	-448.470	-380.504
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	51.481	446.273
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	77.880	50.464
Andre finansielle indtægter	0	20.074
1 Øvrige finansielle omkostninger	-179.105	306.900
Resultat før skat	-498.214	443.207
Skat af årets resultat	118.705	-4.740
Årets resultat	-379.509	438.467
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.481	446.273
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-548.790	-122.206
Disponeret i alt	-379.509	438.467

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		4.325.403	4.359.819
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.783	237.564
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.444.186</u>	<u>4.597.383</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.739.981	6.688.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>6.739.981</u>	<u>6.688.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.184.167</u>	<u>11.285.883</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.761.418	3.894.453
Tilgodehavende selskabsskat		413.467	221.527
Andre tilgodehavender		39.990	21.232
Tilgodehavender i alt		<u>4.214.875</u>	<u>4.137.212</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.955.520
Værdipapirer i alt		<u>0</u>	<u>1.955.520</u>
Likvide beholdninger		1.474.479	106.943
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.689.354</u>	<u>6.199.675</u>
Aktiver i alt		<u>16.873.521</u>	<u>17.485.558</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.089.981	3.038.500
Overført resultat	13.504.235	14.053.025
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>16.837.016</u>	<u>17.330.925</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	118.705
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>118.705</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.577	7.000
Anden gæld	28.928	28.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.505	35.928
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.505</u>	<u>35.928</u>
Passiver i alt	<u>16.873.521</u>	<u>17.485.558</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	179.105	-306.900
	<u>179.105</u>	<u>-306.900</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JPN Wind Holding ApS
Decowicon A/S, Brande	100 %	<u>6.739.981</u>	<u>51.481</u>	<u>6.739.981</u>
		<u>6.739.981</u>	<u>51.481</u>	<u>6.739.981</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger bogført værdi 4.325 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.